HR9524020061031262'160, (dalje u tekstu: Banka)

INTEGRA. AGRO d.O.O,, ULICA KRALJA TOMISLAVA 22, KRIzEVCI, OIB 68068576755 AEUN bTOJ

HR1224020061100846022, kao korisnik kredita (dalje u lekstu: Kli.ient)

2. VRSTA XREDITA
2.1. Revolving kredit

3, IZNOS KREOITA
3.1. = 650.000,00 HRK (Sestopedesettisuca HRK)

4.2. Klijent se obvezuje sva sr6dstv; iz KrEdita koristiti namjenski iskljudivo za svrhu za koju je Kredit
odobren, 5to Banka ima pravo, ali nema obvezu pratiti i konkolirati, niti je na bilo koji nadin odgovoma za
eventualno kori5tenje prolivno toj namjeni.